
❑ ❑ ❑

6.30 Max Steel II (12)          
Americko-kanadský animovaný seriál

6.55 Star Wars: Příběhy droidů      
Americký animovaný seriál (2015) 

7.40 M*A*S*H (78)  
8.35 M*A*S*H (79)  

Americký válečný seriál (1972-1982)
9.15 Castle na zabití II (23)          

Jedna vražda nestačí
Americký kriminální seriál (2010). 

10.10 Rosamunde Pilcher: Muž mých snů   
Sandra přijíždí na oslavu otcových 
narozenin nejen se snoubencem, ale 
také se zprávou, která otce moc 
nepotěší: nestudovala ekonomii, jak 
si to přál, aby mohla převzít firmu,
nýbrž medicínu... 
Německý romantický příběh (2007). 

12.00 Polední zprávy     
12.15 Jake a tlusťoch I (18)          

Kdy tě zas uvidím
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

13.15 Komisař Rex IV (2)  
Smrt spolužáka
Německý kriminální seriál (1997).

14.15 Castle na zabití II (24)          
Smrtelná hra
Americký kriminální seriál (2010).

15.15 Hádej, kdo jsem!          
Zábavná show, ve které profese 
hraje prim. 

16.25 Odpolední zprávy      
16.40 Soudní síň   

Soudní případy plné emocí, které 
jsou inspirovány skutečností (2012)

17.35 Prostřeno!    
Pět soutěžících, pět večeří, menu
tradiční, exotická i experimentální! 

18.55 Zprávy FTV Prima      
19.25 Krimi zprávy         
19.40 Divácké zprávy       
19.55 TOP STAR        
20.15 Ohnivý kuře (80)     

Staronové rodiny
Mike po dohodě s Burákem vymyslí 
plán, v čem budou podnikat, a zapojuje
otce. Prvotní setkání Trébla a Anny 
nedopadne nejlépe, ale Anna umí 
překvapovat. Malvína se rozhodla, 
že bude rodit doma. Manka doufá, 
že jí to Jarda nedovolí. Plán nevyjde
ani jedné. Seriál s vůní jídla a chutí 
života (2016). 

21.35 Show Jana Krause  
Jan Kraus, jak ho znáte, v úspěšné show!

22.40 Pekelná kuchyně XI (19)          
Gordon Ramsay hledá nejlepšího 
šéfkuchaře... 
Americká reality show (2013)

23.35 Soudní síň      (HD)    
Soudní případy plné emocí, které 
jsou inspirovány skutečností (2012) 

0.30 Rosamunde Pilcher: Muž mých snů   
Německý romantický příběh (2007). 

2.20 Jake a tlusťoch I (18)          
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

3.10 Komisař Rex IV (2)  
Německý kriminální seriál (1997).

3.55 Pekelná kuchyně XI (19)          
Americká reality show (2013)

TV PROGRAM

seriál
Ohnivý kuře20.15

AUTO - MOTO14

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

Mail 1-2017 komplet  2.2.2017 7:18  Stránka 14


